
 

Pagina 1 di 2 

 
 

 

                                          ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO I   
VIA BUONARROTI, 8 – 10036 SETTIMO TORINESE (TO) 

Tel . 011/8028630 –- C.F. 97796330013 – CODICE UFFICIO UF0LWT 

e-mail: TOIC8A900C@ISTRUZIONE.IT – PEC: TOIC8A900C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

https://www.icsettimo1.edu.it 
 

 
                           All'Albo Pretorio dell'Istituto 

                    Al sito web dell’Istituto ed agli atti 
 

 
 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle GRADUATORIE DI ESPERTI E TUTOR INTERNI da impiegare 
nelle attività del progetto formativo PON FSE i – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  - Nota di Adesione prot. n. 36723 del 15/03/2023 – 
Per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli 
studenti provenienti dall’Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle 
competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE).    
CODICE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-PI-2023-26 
TITOLO DEL PROGETTO: RICOMINCIAMO DA QUI -  MODULO: Italiano in gioco    CUP - F34C22001650007                                                 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’avviso di selezione dei Tutor d’aula da impiegare per il progetto FSE PON Avviso pubblico prot. n. 
36723 del 15/03/2023 – Per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e 
alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, 
anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE).  
 
VISTO l’esigenza di valutare le istanze presentate relative alla selezione del Tutor d’aula e dell’Esperto 
 
VISTO la nomina della Commissione per il reclutamento di personale interno all’Istituzione Scolastica da 

impiegare in attività di esperto e tutoraggio Prot. 0002734/U del 15/05/2023; 
 
VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione di tutor d’aula per il 

progetto in oggetto (PROT. N. PROT. N. 2915/IV.5 del 19.5.2022), 
 

mailto:TOIC8A900C@ISTRUZIONE.IT
mailto:TOIC8A900C@PEC.ISTRUZIONE.IT
https://www.icsettimo1.edu.it/
Protocollo 0002917/2023 del 22/05/2023



 

 
pag. 2 di 2 

 
 
 
 
 

DECRETA 
La pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web della graduatoria provvisoria per il reclutamento di ESPERTI e 
TUTOR INTERNI per i percorsi di seguito indicati: 

 
TUTOR - -  MODULO: Italiano in gioco     

 

 

 

 

 

ESPERTO - -  MODULO: Italiano in gioco     
 

 

 
 
 
 
 
 
Le suddette graduatorie, affisse all’Albo e pubblicate sul sito https://www.icsettimo1.edu.it, hanno valore di notifica 
agli interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 7 giorni dalla data di 
pubblicazione. Passati i 7 giorni la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola provvederà ad informare il personale 
collocato in posizione utile nella graduatoria di merito, in relazione alle esigenze organizzative dei corsi, e procederà 
all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti secondo in base alle esigenze definite. Si ricorda che 
l’inserimento nelle graduatorie non costituisce obbligo di chiamata da parte dell’Istituto. 

 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Maria Zindato 

f.to digitalmente 
 
 
 
 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1. LICANDRO MASSIMO FILIPPO 12 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

BEN SALEM   Ines Ben Hassen Ben Hachemi 
 

 

 
12 


		2023-05-22T08:49:57+0200
	ZNDMRA76D56L219V




